
UCHWAŁA NR LIV/606/2014

RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania publicznego ,,Wysoko wykwalifikowana kadra to 

bezpieczna szkoła” w ramach Rządowego programu na lata 2014-2016 ,,Bezpieczna 

i przyjazna szkoła".

Na podstawie art. 8 ust. 2 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 

379 i 1072) i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się do realizacji zadanie publiczne pn. ,,Wysoko wykwalifikowana kadra to 

bezpieczna szkoła” w ramach Rządowego programu na lata 2014-2016 ,,Bezpieczna i przyjazna 

szkoła” w celu podniesienia poziomu kompetencji wychowawców, specjalistów i dyrektorów 

szkół/placówek w obszarze udzielania pomocy psychologiczno-pedagogicznej, podniesienia 

poziomu kompetencji i umiejętności wychowawców, specjalistów, dyrektorów szkół/placówek oraz 

pracowników administracji i obsługi w zakresie bezpieczeństwa szkole, zwiększenia dostępności 

specjalistycznej pomocy psychologiczno-pedagogicznej dla uczniów oraz zwiększenia świadomości 

uczniów i rodziców w zakresie bezpiecznego funkcjonowania w szkole.

2. Finansowanie zadania publicznego, o którym mowa w ust. 1 odbywa się ze środków 

Rządowego programu na lata 2014-2016 ,,Bezpieczna i przyjazna szkoła”.

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Suwałk i Skarbnika Miasta Suwałk do podpisania 

porozumienia z organem administracji rządowej w przedmiocie realizacji zadania, o którym mowa 

w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: 4E39D86E-5DF8-4A6E-88B4-34C3686BEEB4. Podpisany Strona 1 z 1


